2

	[image: Описание: герб]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.03.2022

	№
	[bookmark: _GoBack]          329
	- п

	г. Невьянск

О создании конкурсной комиссии
для проведения конкурсов по отбору  управляющих организаций
для управления многоквартирными  домами
на территории Невьянского городского округа в 2022 году

В соответствии с частями 4 и 5 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Создать конкурсную комиссию для проведения конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории Невьянского городского округа в 2022 году в следующем составе:
	Беляков И.В.
	заместитель главы администрации Невьянского городского округа по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству, председатель конкурсной комиссии;

	Ветлугина О.Н.
	ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Невьянского городского округа, член конкурсной комиссии;

	Башкирова Ю.Г.
	заведующий отделом бухгалтерского учета, отчетности и администрирования доходов администрации Невьянского городского округа, член конкурсной комиссии;

	Зиновьева Т.И.
	заведующий отделом по закупкам для нужд Невьянского городского округа (Контрактная служба), член конкурсной комиссии;

	Конькова О.В.
	ведущий специалист отдела городского и коммунального хозяйства администрации Невьянского городского округа, секретарь конкурсной комиссии;

	Ланцова О.И.
	заведующий юридическим отделом администрации Невьянского городского округа, член конкурсной комиссии;

	Павликов В.Ю.
	заведующий отделом городского и коммунального хозяйства администрации Невьянского городского округа, член конкурсной комиссии;

	Хохрякова И.А.
	старший инженер жилищного отдела администрации Невьянского городского округа, член конкурсной комиссии.

1) на период временного отсутствия членов комиссии для проведения конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории Невьянского городского округа в 2022 году (отпуск, командировка, временная нетрудоспособность), предусмотреть следующие замещения:
за Белякова И.В. - заместителя главы администрации Невьянского городского округа по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству, председателя конкурсной комиссии – Сурков А.В. – заместитель главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре и управлению муниципальным имуществом;
	 за Башкирову Ю.Г. - заведующего отделом бухгалтерского учета, отчетности и администрирования доходов администрации Невьянского городского округа, члена конкурсной комиссии – Татарских О.Н. – главный специалист отдела бухгалтерского учета, отчетности и администрирования доходов администрации Невьянского городского округа;
за Зиновьеву Т.И. - заведующего отделом по закупкам для нужд Невьянского городского округа (Контрактная служба), члена конкурсной комиссии – Александрова Оксана Викторовна – ведущий специалист отдела по закупкам для нужд Невьянского городского округа (Контрактная служба);
за Ланцову О.И. - заведующего юридическим отделом администрации Невьянского городского округа, члена конкурсной комиссии – Жданова М.Э. - ведущий специалист юридического отдела администрации Невьянского городского округа;
за Павликова В.Ю. - заведующего отделом городского и коммунального хозяйства администрации Невьянского городского округа, члена конкурсной комиссии – Матвеева О.Г. – главный специалист отдела городского и коммунального хозяйства администрации Невьянского городского округа.
1.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству                   И.В. Белякова.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                          А.А. Берчук
image1.wmf